Проект

подготовлен отделом
социально-экономического
прогнозирования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 03.10.2019 № 7305
«Об утверждении порядка
проведения общественного
обсуждения проектов документов
стратегического планирования
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.10.2019 № 7305 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального образования городской округ город Сургут» изменение, дополнив пункт 5 раздела II приложения к постановлению абзацем следующего содержания:
«В указанный срок также принимаются антикоррупционные заключения от органов прокуратуры, физических и юридических лиц, аккредитованных Министерством юстиции Российской Федерации, по результатам антикоррупционной экспертизы, проводимой в соответствии с постановлением Главы города от 31.01.2017 № 10 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы проектов муниципальных нормативных правовых актов и действующих муниципальных нормативных правовых актов Главы города, Администрации города и ее структурных подразделений»».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_7]4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Бергер Ольга Сергеевна
тел. (3462) 522104